

Årsredovisning för  
**Svenska Marin & Maskin AB**

559146-3905

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Nyberg  
Styrelseledamot

2024-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Marin & Maskin AB, 559146-3905, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Ljungby kommun, registrerades år 2018 och bedriver handel med motorfordon, båtar, traktorer, entreprenadmaskiner mm samt utförande av godstransporter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning för året är lägre än året före beroende på att maskinförsäljningen varit lägre än de två föregående 2022 och 2021. Omsättning vad gäller transporttjänster är ungefär desamma som tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 040 964	4 320 118	5 423 989	2 183 378
Resultat efter finansiella poster	289 651	645 820	880 649	414 605
Soliditet %	83,5	63	40	35

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	699 470	220 440
Balanseras i ny räkning		220 440	-220 440
Årets resultat			-10 414
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>919 910</b>	<b>-10 414</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	919 910
Årets resultat	-10 414
<b>Summa</b>	<b>909 496</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	709 496
<b>Summa</b>	<b>909 496</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår utdelning om 400 kr per aktie, totalt 200 000 kr, vilket tillgodoräknas aktieägaren efter beslut på årsstämman.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		3 040 964	4 320 118
Övriga rörelseintäkter		90 129	82 610
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 131 093</b>	<b>4 402 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 562 614	-2 536 626
Övriga externa kostnader		-768 525	-860 478
Personalkostnader	2	-429	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-152 363	-125 632
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 483 931</b>	<b>-3 522 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>647 162</b>	<b>879 992</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		640	235
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-354 391	-230 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 760	-3 675
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-357 511</b>	<b>-234 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 651</b>	<b>645 820</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-190 000
Förändring av överavskrivningar		-67 001	-116 739
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-207 001</b>	<b>-306 739</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 650</b>	<b>339 081</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 064	-118 641
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 414</b>	<b>220 440</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	595 366	509 132
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>595 366</b>	<b>509 132</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	409 877	469 268
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>409 877</b>	<b>469 268</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 005 243</b>	<b>978 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		406 164	72 800
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>406 164</b>	<b>72 800</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		121 487	170 407
Övriga fordringar		55 906	133 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 137	15 376
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 530</b>	<b>319 780</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		398 993	1 037 311
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>398 993</b>	<b>1 037 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>995 687</b>	<b>1 429 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 000 930</b>	<b>2 408 291</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		919 910	699 470
Årets resultat		-10 414	220 440
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>909 496</b>	<b>919 910</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>959 496</b>	<b>969 910</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		603 000	463 000
Akkumulerade överavskrivningar		293 817	226 816
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>896 817</b>	<b>689 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 319	30 949
Skatteskulder		0	212 785
Övriga skulder		89 661	479 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 637	25 674
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>144 617</b>	<b>748 565</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 000 930</b>	<b>2 408 291</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har under året ej haft anställd personal.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	703 057	528 612
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	323 468	346 874
Försäljningar/utrangeringar	-169 743	-218 029
Omklassificeringar	0	45 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>856 782</b>	<b>703 057</b>
Ingående avskrivningar	-193 925	-118 101
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	84 872	49 808
Årets avskrivningar	-152 363	-125 632
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-261 416</b>	<b>-193 925</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>595 366</b>	<b>509 132</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	295 000	700 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>995 000</b>	<b>700 000</b>
Ingående nedskrivningar	-230 732	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-354 391	-230 732
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-585 123</b>	<b>-230 732</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>409 877</b>	<b>469 268</b>

### Kommentar till not

Kapitalförsäkring hos Avanza

## Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrå Tranan AB

## Underskrifter

Hornsborg

*Johan Nyberg*

2024-05-24

Johan Nyberg  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

*Lars Göransson*

Lars Göransson  
Auktoriserad revisor
